
COMUNE DI ROCCA SANTA MARIA
Provincia di Teramo

Registro Generale n. 111

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
 AREA II – ECONOMICO-FINANZIARIA

N. 44 DEL 01-09-2021

F.to: CARDAMONE GIUSEPPE

___________________________________________________________________________
REGOLARITA’ CONTABILE

VISTO:
-  per la regolarità contabile della presente determinazione, per l’esecutività della stessa dalla data odierna e per
   l’attestazione della copertura finanziaria così come previsto dall’art. 151, c. 4  e dall’art. 153, c. 5 del D.Lgs.
   267/2000,  per la quale è stata impegnata la relativa somma sul capitolo:
   _____ “__________________________________________________________________” - €

-  per l’avvenuta attribuzione del seguente numero di codice CIG: non necess
Lì

__________________________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Registrata al n. ____________ del Registro delle Pubblicazioni
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, della presente determinazione
viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio comunale e nell’apposita sezione del sito istituzionale
dell’Ente www.comune.roccasantamaria.te.it riservata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi.
Lì  _________________

IL RESPONSABILE

F.TO: CARDAMONE GIUSEPPE

Oggetto: Approvazione di avviso di interesse per scorrimento graduatoria concorso
pubblico a tempo indeterminato e parziale 18 ore settimanali per n. 1
agente di polizia locale in vigore presso l'Ente.

f.to: ……………………………….

___________________________________________________________________________
___ ATTESTATO DI ESECUTIVITA

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, c. 4, del D.Lgs. 267/2000, con effetto dalla data
odierna.
         Lì            .

Mandato   n.___________ del ___________

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

 

http://www.comune.roccasantamaria.te.it


.

N. 44 DEL 01-09-2021

Oggetto: Approvazione di avviso di interesse per scorrimento graduatoria concorso pubblico a tempo indeterminato e parziale 18 ore
settimanali per n. 1 agente di polizia locale in vigore presso l'Ente.

L'anno  duemilaventuno addì  uno del mese di settembre  nel proprio Ufficio,

IL RESPONSABILE DELL’AREA II – ECONOMICO-FINANZIARIA

VISTO il Decreto Sindacale n. 5 del 31.12.2020 con il  quale sono stati individuati i Responsabili
dell’attuazione dei programmi di questo Ente per il corrente anno;
VISTO il Decreto Sindacale n.5 del 31.12.2020 con il  quale sono stati individuati i Responsabili
dell’attuazione dei programmi di questo Ente per il corrente anno;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il D.Lgs. n. 118/2011;

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

Visto lo statuto comunale;

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

Visto il regolamento comunale di contabilità;

Visto il regolamento comunale sui controlli interni;

Visto il Piano triennale dei fabbisogni di personale per il periodo 2021-2023 così come modificato con

deliberazione di Giunta Comunale n. 46 del 10-08-2021 con la quale viene prevista la copertura di n. 1

posto di Agente di Polizia Locale – part-time 18 ore – tempo indeterminato – cat. C – ec. C1 resosi

vacante durante l’anno mediante scorrimento della graduatoria di questo Comune tutt’ora vigente ed

approvata con Determinazione del Responsabile Personale n. n.33 (R.G. 120) del 17.09.2018;

Ritenuto pertanto dover dar corso alla copertura del suddetto posto prevista con la citata deliberazione

nel corso dell’anno 2021 attraverso lo scorrimento della graduatoria citata dalla quale risultano idonei;

VISTA la graduatoria del concorso stesso approvata con determinazione di cui sopra e composta da

n. 04 candidati risultati idonei;

Dato atto:

che il candidato classificatosi al 1° posto della graduatoria - vincitore di concorso e  già-

assunto in ruolo presso questo Ente per la copertura del posto, a seguito di determinazione

del responsabile del personale n. 38 ( R.G. 97) del 29-07-2021, risulta cessato dal servizio per

trasferimento in mobilità volontaria al Comune di Alba Adriatica;

Che il candidato posto al n. 02 risulta essere stata assunto a Tempo Indeterminato dal-

Comune di Corropoli giusta Determinazione Area Vigilanza dello stesso Ente n. 09 del

25-10-2018 - decorrenza 01-11-2018 - a seguito di apposita convenzione stipulata in data

15-10-2018 con il Comune di Rocca Santa Maria per l’utilizzo della graduatoria in oggetto;

Ritenuto pertanto poter procedere allo scorrimento della graduatoria degli idonei a partire dal 3*

classificato;

Visto l’allegato schema di avviso di manifestazione di interesse da pubblicarsi all’albo pretorio e nella

sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale  per la durata di 15 giorni;

Visto il testo dell’avviso e ritenuto di provvedere in merito;

2



DETERMINA

DICHIARARE la premessa parte integrale e sostanziale del presente provvedimento che qui1)

si intende integralmente riportata anche per formarne motivazione ai sensi di legge;

DI APPROVARE, per le motivazioni indicate in premessa, il testo dell’avviso di manifestazione2)

di interesse per l’utilizzo della graduatoria vigente per la copertura del posto a tempo

indeterminato e parziale 18 ore settimanali di n. 01 Agente di Polizia Locale,  allegato al presente

provvedimento quale parte integrante e sostanziale;

STABILIRE altresì la contestuale comunicazione di avvenuta pubblicazione dell’avviso agli3)

interessati, direttamente al recapito di posta elettronica certificata, se indicata nell’istanza di

partecipazione al concorso;

PRENDERE ATTO che la pubblicazione dell’avviso all’Albo Pretorio e nella sezione4)

Amministrazione Trasparente del sito istituzionale dell’Ente rappresenta notifica agli interessati ad

ogni effetto di legge.

La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa sarà pubblicata
all’albo pretorio e nell’apposita sezione del sito istituzionale dell’Ente www.comune.roccasantamaria.te.it riservata all’Albo
Pretorio per 15 giorni consecutivi;
        La presente determinazione, unitamente alla relativa documentazione giustificativa, viene trasmessa al  servizio
finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi del D.L. . 151 del D.Lgs. 267/2000;

3

IL RESPONSABILE DELL’AREA
f.to: CARDAMONE GIUSEPPE)

http://www.comune.roccasantamaria.te.it


4



5


